湘农种管〔2017〕23号

湖南省种子管理服务站

关于召开杂交水稻机械化制种关键技术示范
现场观摩暨技术培训会通知
各市州、国家级杂交水稻制种基地县市区种子管理机构，有关科研院所及种子企业：

为进一步展示机械化制种技术成果，促进杂交水稻机械化制种技术的推广应用，我站委托隆平高科牵头联合有关科研院校2017年分别在绥宁、武冈、溆浦、芷江、攸县、慈利六个县市开展了杂交水稻全程机械化制种技术示范工作。定于8月23－25日召开“杂交水稻全程机械化制种关键技术现场观摩及技术培训会”，有关会议事项通知如下：

一、会议时间及日程安排

（一）8月23日，下午报到，报到地点绥宁县民族大酒店；

（二）8月24日，上午技术培训和研讨；下午绥宁武阳基地多旋翼农用无人机授粉结实和种子烘干机现场观摩，观摩后到武冈晚餐与住宿；

（三）8月25日，上午武冈基地多种农用无人机授粉现场观摩，午餐后散会。

二、参会人员

湖南农业大学、湖南省水稻研究所有关专家，各市州农委种子管理机构负责人，国家级杂交水稻制种基地县市区农业委（局）分管种子工作领导和种子管理机构负责人，各制种基地县另选派3个制种大户或合作社负责人，湖南省育繁推一体化种业企业生产技术负责人。

三、会议住宿地点

8月23日晚，绥宁县民族大酒店；

8月24日晚，武冈市皇冠世纪酒店。

四、其他事项

1、本次会议参会人员食宿由会议统一安排
2、请各参会单位于8月18日以前填报参会回执(见附件)，发邮件到湖南省种子管理服务站郭友华1625664757@qq.com。

会务联系人：省种子管理服务站郭友华13808464400，隆平高科刘爱民13367316723。

                          湖南省种子管理服务站

                                2017年8月15日
附件

杂交水稻机械化制种关键技术示范现场观摩暨技术培训会

参会人员回执

	姓  名
	单  位
	职务/职称
	联系电话
	是否自带车

填报人：                     联系电话：                         月    日

信息公开选项：公开

湖南省种子管理服务站                   2017年8月15日印发
—4—